
Муниципальное автономное общеобразовательное учрежщение сродвяя
‘общеобразовательная школа№121

Приказ

От 09.01.2025 2еи-е/ио
Оназначении ответственного лица за информационный обмен при работе с КАИС

« Аттестация»и организационные вопросы аттестации педагогических работников МАОУ
СОШ №121 на 2025 год

В соответствии с Фелеральным закономот 29.12.2012 №273-ФЗ« Об образовании в
Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
24.03.2023 №196 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», законом
Сверлловской области от 15.07.203 №78-03 « Об образовании Свердловской области»,
Правительства Свердловской области от 21.02.2019 №91-ПП « Министерства образования
и молодежной политики Свердловской области», Приказа от марта 2023 года №369-Д ‹ 0б
утверждении регламента работы аттестационной комиссии Министерства образования и
молодежной политики Свердловской области и условий привлечения специалистов для
осуществления всестороннего анализа профессиональной деятельности педагогических
работников, аттестующихся в целях установления квалификационных категорий»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным на информационный обменпри работе с КАИС
« Аттестация»и организационные вопросы аттестации педагогических работников
МАОУ СОШ №121в 2025 году заместителя директора Казину С.А.;
2. Казиной С.А. вменить следующие обязанности:
2.1.Организацию изучения федеральных, региональных документов по аттестации
педагогических работников;
22. Сбор, систематизация, хранение материалов при подготовке и проведении
аттестации педагогических работников в МАОУ СОШ №121;

2.3.Своевременное внесение всей необходимой информации в КАИС«Аттестация»,в
том числе по результатам аттестации педагогических работников МАОУ СОШ №121;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение №1 График аттестации пе; ских работников на 2025 год.

работников на 2025 год. / `

Приложение №3 Перопективиый график повышения квалификации на 2025-2028 годы.

й Эй ГунбаВ..Директор оС Приказом ознакомлена ——

Казина С А


